ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODRIGUES ALVES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Tomada de Preços  nº 13/2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Rodrigues Alves

O Município de Rodrigues Alves – Acre,  Considerando a Necessidade de finalização do

processo de TOMADA DE PREÇOS Nº 13/2021 na base do Sistema de Licitações do Tribunal de

Contas do Estado do Acre.

Considerando a Necessidade de tornar todos os atos administrativos transparentes a luz da

sociedade e dos órgão de Controle

   torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista o não comparecimento de

interessados  o  Processo  Licitatório   –  Tomada  de  Preços   nº  013/2021,  cujo  objeto  é:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E APLICAÇÃO

DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR2C E APLICAÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA

CBUQ – CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE COM CAP 50/70, PARA CAMADA DE

ROLAMENTO,  PADRÃO  DNIT  FAIXA  “C”,  COM  ESP  =  5  CM  NA  RECUMPERAÇÃO  DE   VIAS

PÚBLICAS  DO MUNICÍPIODO MNUNICIPIO DE RODRIGUES ALVES  com julgamento ocorrido no

dia 27/12/2021 às 09:00 horas, fica declarado DESERTO em razão de não comparecer empresas

interessadas.

NOÉ DE MELO RODRIGUES

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO